
'3‘} “( Statutární město Ostrava

dla | Uřad městského obvodu Plesná

&*; I
...

- dle rozdělovníku -

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: PLES/2221/21/Pro

Sp. zn.: S-PLES/2088/21/2

Vyřizuje: _

Telefon: +420 599 427 104 J

E-mail:

Datum: 21.06.2021

Sdělení kžádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Plesná obdržel dne 09.06.2021 žádost

o poskytnuti

informace ve věci Obvodního zastupitelství pro Prahu 1.

Při vyhodnocování doručené žádosti a přiložených písemností Úřad městského obvodu Plesná

zjistil, že odesílatel zaslal žádost jen na vědomí, jelikož vtextu žádosti pokládá otázky

povinnému subjektu, který je Obvodní státní zastupitelství pro Prahu 1 a vyřízení uvedené

písemnosti dle skutečného obsahu nespadá do žádné z kompetenci svěřené Úřadu městského

obvodu Plesná při výkonu veřejné správy.

 

Ing. Markéta Prokešová

tajemnice UMOb Plesná

 

Rozdělovník:

Dobroslavická „|_ 83. 725 27 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 ©STRAVA! ! !

www.plesna.cz Číslo účtu 1649977339/0800


